

Menu

Wraps

Chicken Caesar.....^{2,4,A,A1,B,C,D,F,G,keine Samen}5,50 €
(Salat, Tomate, Chicken, Grana Padano, Crou.)

Summer.....^{2,3,A1,C,G,I}6,50 €
(Spargel, Prosciutto, Hollandaise, Salat)

Sucuk Mint.....^{2,3,A1,C,F,G}6,50 €
(Sucuk, Joghurt-Minz dress., Tomate, Salat)

Galaktischer Kampfbomber.....^{2,3,A1,C,F,G}9,50 €
(Sucuk, Chilli cheese, currywurst, Joghurt Minz dress, Jallapenos, Salat, Tomate, Mozza.-Cheddar Mix, Serrano Ummantelt.)

Food/Snacks

Curry Wurst.....^{1,2,3,J}3,00 €

Pommes in Waffel.....^{1,3}3,00 €

Nuggets (6er).....^{4,A,A1}3,00 €

inklusive Ketchup und Mayo ^{A1,C,F,G,J,1}



Veggie Fresh.....^{A1,G}6,50 €
(Frischkäse, fritt. Zucchini, Tomate, Salat)

Cheese Reaper.....^{2,3,A1,G}6,80 €
(Chilli Cheese, Pik. Salami, Tomate, Salat, Jallapenos, Carolina Ghost Reaper Chillis)

Curry Wrap Slices.....^{1,2,3,A1,G,J}6,50 €
(Curry Wurst, Chilli Cheese, Tomate, Salat Curry Pulver)

Salads

Chicken Caesar.....^{A,A1,B,C,D,F,G,I,J,2,4}5,50 €
(Chicken, Tomate, Salat, Grana Padano, Croutons, Caesar dress.)

Mint Fresh.....^{C,F,G}5,00 €
(Feta, Tomate, Salat, Joghurt-Minz dressing, Croutons)

alle Speisen auf Wunsch

scharf und XXtra scharf

Bei schlechtem Wetter
Außer-Haus-Verkauf

von

17 - 20:00 Uhr

**** EC Zahlungen ab 5 € möglich ****

Zutaten und Allergene

- 1. Farbstoffe
- 2. Konservierungsstoffe
- 3. Antioxidantien
- 4. Phosphate

- A1. Weizen
- A. glutenhaltiges Getreide
- B. Krebstiere und Erz.
- C. Eier und Herst. Prod.

- D. Fisch und Erzeugnisse
- F. Soja und Erz.
- I. Sellerie und Erz.
- J. Senf und Erz.

Kiosk Freibad Dettum
Elmstraße 8 / 38173 Dettum
Email : kioskfreibaddettum@gmail.com
Tel : 0176 70115733



Drinks

Coffee

Kaffee crema ⁷	2,20
Espresso ⁷	2,00
Cappuccino ^{7,G}	2,50
Latte Macchiato ^{7,G}	2,90
Milchkaffee ^{7,G}	2,90
Espresso Macchiato ^{7,G}	2,40

Haselnuss^{1,1A,4}

Vanille¹

Caramel⁴

Flavour 0,30 Euro

cold drinks

Cola, Fanta, Sprite, Mezzo ^{3,4,7} 0,5L	2,80
Lift ¹ (Apfelschorle) 0,5L	2,80
Vio Wasser (Medium) 0,5L	2,20
Caprisonne	1,00

Bier

Wolters 0,33L ^{A3}	2,20
Wolters Radler 0,33L ^{A3}	2,50
Wolters Malzbier 0,33L ^{A3}	2,50
Becks Ice 0,33L ^{A1,A3,3}	2,50
Weizen 0,5L ^{A1}	2,90
Weizen alk.frei 0,5L ^{A1}	2,90
Wolters alk. frei 0,33L ^{A3}	2,50

Zusatzstoffe und Allergene

1: Konservierungsstoffe
 1.A Haselnuss und Haselnuss Erzeugnisse
 3:Antioxidationsmittel, 4:Farbstoff
 6:Süßungsmittel, 7: Koffeinhaltig
 A1: Weizen, A3: Gerste
 G: Milch und Milchprodukte
 (Bei Flaschengetränken entnehmen sie bitte weitere Information dem Etikett)

